
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXIII/86/04

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 30 września 2004r.
                                                                                                                                                                      

W  sprawie:  Zmieniającej  uchwałę  Nr  XVI/59/04   Rady   Gminy  Kikół  w  sprawie
uchwalenia budżetu na 2004 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2001r.Nr  142  poz.1591)oraz  art.109  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/59/04 z dnia 30 stycznia 2004r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół   Nr 4/04  z dnia 31 marca 2004, Nr 6/04 z dnia 30 kwietnia 2004r. , Nr 7/04
z dnia 14 maja 2004r.,Nr 13/04 z 21 czerwca  2004r.  ,  Nr 14/04 z 30 czerwca  2004r.,
Nr 16/04 z 30 lipca  2004r., Nr 20/04 z 31 sierpnia 2004r.,Nr 21/04 z 21 września 2004r.
oraz Uchwałą Nr XVIII/68/04 Rady Gminy Kikół z dnia 2 kwietnia 2004r. , Nr XX/77/04
z dnia 28 maja 2004r.,  Nr XXI/79/04 z 28 czerwca  2004r.,  Nr XXII/82/04 z dnia 30
sierpnia 2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 10.644.791
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na kwotę
10.665.525 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 13.190.791
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę
13.211.525  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2004

do Uchwały Nr XXIII/86/2004                       
Rady Gminy Kikół z dnia 30 września
2004r. 

Stan na Stan na Zm iana
dzień:21-09-04 dzień:30-09-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
010 Rolnictwo i łowiectw o 57,262,00 63,162,00 5,900,00

01095 Pozostała działalność 57,262,00 63,162,00 5,900,00
2700 Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin 24,000,00 29,900,00 5,900,00

(zw iązków  gmin), powiatów  (zw iązków  pow iatów),
samorządów  wojew ództw , pozyskane z innych źródeł

756 Dochody od osób praw nych, od osób fizycznych i od 2,209,282,00 2,213,116,00 3,834,00
innych jednostek nieposiadających osobow ości
prawnej oraz w ydatki związane z ich poborem

75615 Wpływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 1,401,812,00 1,401,966,00 154,00
czynności cywilnopraw nych, podatku od spadków i
darow izn oraz podatków i opłat lokalnych

0360 Podatek od spadków i darow izn 2,050,00 2,204,00 154,00
75618 Wpływ y z innych opłat stanow iących dochody jednostek 83,000,00 86,680,00 3,680,00

samorządu terytorialnego na podstaw ie ustaw
0410 Wpływ y z opłaty skarbow ej 15,000,00 18,680,00 3,680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 47,798,00 58,798,00 11,000,00
90095 Pozostała działalność 34,000,00 45,000,00 11,000,00

0840 Wpływ y ze sprzedaży w yrobów i składników  majątkow ych 21,000,00 32,000,00 11,000,00
Razem 10,644,791,00 10,665,525,00 20,734,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2004

do Uchwały Nr XXIII/86/04                           
Rady Gminy Kikół  z dnia  30 września 
2004r.

Stan na Stan na Zmiana
dzień:21-09-04 dzień:30-09-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
010 Rolnictw o i łow iectw o 52,000,00 57,900,00 5,900,00

01095 Pozostała działalność 41,000,00 46,900,00 5,900,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 22,000,00 24,900,00 2,900,00
4300 Zakup usług pozostałych 12,000,00 15,000,00 3,000,00

400 Wytw arzanie i zaopatryw anie  w  energię  elektryczną, 177,114,00 178,614,00 1,500,00
gaz i wodę

40002 Dostarczanie w ody 177,114,00 178,614,00 1,500,00
4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT) 12,000,00 13,500,00 1,500,00

600 Transport i łączność 2,369,369,00 2,369,369,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 2,369,369,00 2,369,369,00 0,00

6051 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 630,000,00 581,404,00 -48,596,00
6052 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 836,000,00 884,596,00 48,596,00

750 Administracja publiczna 1,523,753,00 1,527,433,00 3,680,00
75095 Pozostała działalność 190,501,00 194,181,00 3,680,00

4300 Zakup usług pozostałych 11,819,00 15,499,00 3,680,00
801 Ośw iata i w ychow anie 6,033,058,00 6,036,212,00 3,154,00

80101 Szkoły podstaw ow e 3,629,134,00 3,632,288,00 3,154,00
4260 Zakup energii 31,000,00 34,154,00 3,154,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 690,819,00 692,819,00 2,000,00
90095 Pozostała działalność 494,271,00 496,271,00 2,000,00

4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT) 14,000,00 16,000,00 2,000,00
6051 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 39,000,00 40,000,00 1,000,00
6052 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 41,000,00 40,000,00 -1,000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 115,290,00 119,790,00 4,500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14,000,00 18,000,00 4,000,00

4210 Zakup materiałów i w yposażenia 7,000,00 9,000,00 2,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7,000,00 9,000,00 2,000,00

92116 Biblioteki 93,970,00 94,470,00 500,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 9,640,00 10,140,00 500,00

Razem 13,190,791,00 13,211,525,00 20,734,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 


